NRQSOLAR

Nombre: MALDONADO BORGES JOSE RODRIGO Teléfono:
Potencia: 6-2 kW Fecha: 10 de Noviembre de 2025

Tarifa: 1C Numero de Servicio: 796000757321

1,346 kWh prom. $4/509

el 10 PANELES 1,472 kWh 73
98387 a BIMESTRE 34435 anpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$27,053.00 MXN $438.00 MXN $26,615.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 10 28 m°

RETORNO DE INVERSION: 3.9 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Noviembre de 2025 25 de Noviembre de 2025

FolioNo #20250276 '

MALDONADO BORGES JOSE RODRIGO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA o1-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC o1-10

1 GROWATT TPM-CT-E (250 AMP)

Subtotal $ 113,985.00

Descuento $11,398.50

TOTAL (MXN) $102,586.50
—> NO INCLUYE IVA

NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.
-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.
-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $27,053.00 $438.00 $ 0.00 $26,615.00 $ 26,615.00 $ -75,971.50

2 $27,864.59 $ 451.14 $0.00 $ 27,413.45 $ 27,413.45 $-48,558.05
3 $28,700.53 $ 464.67 $0.00 $28,235.85 $28,235.85 $-20,322.20
4 $29,561.54 $478.61 $0.00 $29,082.93 $29,082.93 $ 8,760.73

5 $30,448.39 $492.97 $0.00 $29,955.42 $ 29,955.42 $ 38,716.15

6 $31,361.84 $507.76 $0.00 $30,854.08 $30,854.08 $ 69,570.23

7 $32,302.70 $522.99 $0.00 $31,779.70 $31,779.70 $101,349.93
8 $33,271.78 $538.68 $0.00 $ 32,733.09 $32,733.09 $ 134,083.02
9 $34,269.93 $554.85 $0.00 $ 33,715.09 $ 33,715.09 $167,798.11

10 $ 35,298.03 $571.49 $0.00 $ 34,726.54 $ 34,726.54 $ 202,524.65
1 $ 36,356.97 $588.64 $0.00 $ 35,768.33 $ 35,768.33 $238,292.98
12 $37,447.68 $ 606.29 $0.00 $36,841.38 $36,841.38 $275,134.37
13 $38,571.11 $624.48 $0.00 $ 37,946.63 $37,946.63 $ 313,080.99
14 $39,728.24 $643.22 $ 0.00 $39,085.02 $39,085.02 $352,166.02
15 $ 40,920.09 $ 662.51 $0.00 $ 40,257.58 $ 40,257.58 $392,423.59
16 $ 42,147.69 $682.39 $ 0.00 $ 41,465.30 $ 41,465.30 $ 433,888.90
17 $ 43,412.12 $702.86 $0.00 $ 42,709.26 $ 42,709.26 $ 476,598.16
18 $ 44,714.49 $723.95 $0.00 $ 43,990.54 $ 43,990.54 $520,588.70
19 $ 46,055.92 $745.67 $0.00 $ 45,310.26 $ 45,310.26 $565,898.95
20 $ 47,437.60 $768.04 $ 0.00 $ 46,669.56 $ 46,669.56 $ 612,568.52
21 $ 48,860.73 $791.08 $0.00 $ 48,069.65 $ 48,069.65 $ 660,638.17
22 $50,326.55 $ 814.81 $0.00 $ 49,511.74 $ 49,511.74 $ 710,149.91
23 $51,836.35 $839.25 $0.00 $50,997.09 $50,997.09 $ 761,147.00
24 $53,391.44 $ 864.43 $0.00 $52,527.00 $52,527.00 $ 813,674.00
25 $54,993.18 $890.36 $0.00 $ 54,102.82 $ 54,102.82 $ 867,776.82

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

- Consumo actual kWh [l Generacidn de enengia kiWh

400

Agasio - Oclubee Octubre - Diciernbre: Diiciemine - Febrens Febrerm - Abril Abiril - Jumio Junic - Agosio

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,377.2 1,400.3 1,387.1 1,581.4 1,608.7 1,410.2

Consumo actual 1,464.0 1,485.0 1,328.0 1,636.0 1,118.0 1,042.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



